aperire. 7. Sed et huiusmodi quidem usque 12
dum lucescunt. 7. Mune uisum
fucos dicitur uideum. 7. homo 6.
et necesse ubi operum. uapores
curis. 7. Tunc ille progeria se uo
pods etas & dixia. 7. Indulge
mici fit. 7.

Abbas maccarius dum mune
te in illa sola audine quaso
lus sua inferior uim uideus sol
audo plena ora mulas fruans
cum que setu p uiam in piceae.
uidia demonem uenion em in fi
gura hominis uisat au aonica
lineu in similia uenion tuis per

fo tuatum. 7 capō singula fo tu
mina. uiscula pura pōdeba. 7
7 adiera illi sōis. 7 Quō uadis donon.
Rō pondia donon. 7 uado commu
nie uie fr. 7 hor qui rana In fōtus.
Cui rō dīxia. 7 ta uā quid aōa
uiscula dōe uindēte. 7 dille. 7
Guscum fōto fructib' ea lōe aū
ausana. 7 uasium non placue
ria. offōrum uia. 7 ea si uia
duplicata. 7 potte gum uia.
Ea fieri non potē. si unum ē illis
aliquid placēt eis. 7 ea hōc die sōis
discētia. 7 Pōm uia aūm sōis
usque In mane. 7 ea lōt conspi

mane 4

buas quoddampur et ambula
 sonis purum laxa uulnibus muris
 conatgia me rante & dicit soni.
 Gratias me mactua. Qui facit
 oratione luffia medemure
 uquam collere. & uibere. qui
 cum auliffon caduleiffimu. Repe
 riffon. uareculum quod mecum
 portatum Inpleui. Quod uide
 rison. uareculum. Quare Inpleui
 uis uaque. ad oyo. Indulgemici
 ubba. ameo ne forte fatum In
 unefiarum. Cui sona uia.
 Micta Indulgeua. Et tibi Inquid
 di. Qui hic & ubiq. di ora & po

est dulce in arboribus uinum pignus.

Quia otuatio uiri pofce at gatu
motuuis pro fia.

Abbas maccarius dum ambulat
In derotio. cupua motuuis
dum pronum In uenia In dentu.

Rosa quum uuculo suo conuenit
uocem uisus est emidere.

Quod cum senex quisnum est Inqui
re uia. Ego princeps sues docti
Idolot fuit. & genatib qui In hoc
loco uerun aut. Tu uim & macu
tus & spatus. spū diuino replent.

Qua cum quum otu mis datus est
qui In pēna sua pro eis otubans.

consolationem aliquam conse
cuntur. Cui seras. Et qd conso
lacio. uel qd ponit responde.

Ad illuculatus In gomer consua.

Quoniam In quid celum distat a uel
atunatum ignis uelatus In quome

dio nos sumus. uel edib usq ad ca
pua. Undique p fusi. sine cuiqu

licet fuerit uelatus In a uel
ser fuerit nre doro conlunc d uia.

Cum orua ptonobis. & p uat nos

uidem us. uel d uelatum. & hoc nobis

pro consolatione conserua.

his audiat luerimis seras effu

dia dicent. uel dia illu qua homo

mundum di dicitur et dicitur et dicitur
et aliter ubi eo si est et aliter mulor
Inquina. Cuius respondia.
Esapenu mulor. Guncaum uha
nobis mulato In ferus. Cumq
qui esset. Illi fca et requitete.
Ille respondia. Nos quidem qui
non cognobimus misericordiam
quam cumque potaimus.
Illi uero qui ugniam nequbetuna.
In effuilibus penis subans nos
consat au ai atq uen aut.
Quibus audiat beatus mucutus
capi de uat us de se foso discessit.
De quatuorant cadae etna.